
Klasse / Classe 
 
Kaufleute / Commerçant-e-s 

Name Klassenlehrperson /  
Nom maîtresse / maître de classe 

E-Mail-Adresse Klassenlehrperson 
Adresse e-mail maîtresse / maître de classe 

Kürzel  
Abréviation  

    

1. Lehrjahr / 1ère année    

C25a Clémençon Cyril cyril.clemencon@bfb-bielbienne.ch  CLEC 

KAUF25a Zumbrunn Ursula ursula.zumbrunn@bfb-bielbienne.ch ZUMU 

KAUF25b Wehrli Anita anita.wehrli@bfb-bielbienne.ch WEHA 

KAUF25c Peterer Rahel rahel.peterer@bfb-bielbienne.ch  PETR 

KAUF25d Dimigen Ulrich ulrich.dimigen@bfb-bielbienne.ch  DIMU 

KAUF25e Egli Urs urs.egli@bfb-bielbienne.ch EGLU 

KAUF25f Nyffenegger Pascal pascal.nyffenegger@bfb-bielbienne.ch  NYPF 

KAUFA25a Sutter Anna anna.sutter@bfb-bielbienne.ch SUTA 

BM1WI25a Knecht Kaspar kaspar.knecht@bfb-bielbienne.ch KNEK 

    

2. Lehrjahr / 2ème année    

C24a Clémençon Cyril cyril.clemencon@bfb-bielbienne.ch  CLEC 

KAUF24a Dimigen Ulrich ulrich.dimigen@bfb-bielbienne.ch  DIMU 

KAUF24b Wehrli Anita anita.wehrli@bfb-bielbienne.ch WEHA 

KAUF24c Wiesmann Aline aline.wiesmann@bfb-bielbienne.ch WIEA 

KAUF24d Zeiter Martin martin.zeiter@bfb-bielbienne.ch ZEIM 

KAUF24e Egli Urs urs.egli@bfb-bielbienne.ch EGLU 

KAUF24f Moser Tristan tristan.moser@bfb-bielbienne.ch MOST 

KAUFA24a Schneider Meret  meret.schneider@bfb-bielbienne.ch SCHM 

BM1WI24a Knecht Kaspar kaspar.knecht@bfb-bielbienne.chr KNEK 
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Klasse / Classe 
 
Kaufleute / Commerçant-e-s 

Name Klassenlehrperson /  
Nom maîtresse / maître de classe 

E-Mail-Adresse Klassenlehrperson 
Adresse e-mail mâitresse / maitre de classe 

Kürzel  
Abréviation  

    

3. Lehrjahr / 3ème année    

C23a Veuve Britta britta.veuve@bfb-bielbienne.ch VEUB 

KAUF23a Zumbrunn Ursula ursula.zumbrunn@bfb-bielbienne.ch ZUMU 

KAUF23b Wehrli Anita anita.wehrli@bfb-bielbienne.ch WEHA 

KAUF23c Wiesmann Aline aline.wiesmann@bielbienne.ch WIEA 

KAUF23d Frech Maritta maritta.frech@bfb-bielbienne.ch FREM 

KAUF23e  Frech Maritta maritta.frech@bfb-bielbienne.ch FREM 

KAUF23f Egli Urs urs.egli@bfb-bielbienne.ch EGLU 

BM1WI23a Aeschlimann Simone simone.aeschlimann@bfb-bielbienne.ch  ASIM 
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